
   Speciálně pedagogické centrum 
    PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s. r. o. 
    Hrubínova 1458, 500 02 Hradec Králové  
    www.prointepo.org., tel: 777 112 476 
 

 

DOTAZNÍK K VYHODNOCENÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ STANOVENÝCH 

V AKTUÁLNÍM DOPORUČENÍ ŠPZ 

 

Jméno a příjmení žáka: 

Školní rok / třída:  

Třídní učitel: 

Asistent pedagoga a/nebo další pedagogický pracovník (jméno) : 

Rozsah výchovně-vzdělávací činnosti asistenta pedagoga a/nebo dalšího pedagogického 

pracovníka (počet hodin):   

Vzdělávání žáka dle IVP: ano - ne 

 

Která podpůrná opatření stanovená v aktuálním doporučení žáka považujete za obzvlášť 

prospěšná pro jeho vzdělávání? 

 

 

 

 

 

 

Která opatření se Vám nepodařilo naplnit a museli jste je přehodnotit? Můžete krátce 

popsat důvody selhávání opatření a případná nová řešení, která jste přijali? 

 

 

 

 

http://www.prointepo.org/


Pokud má žák asistenta pedagoga -  jakou konkrétní podporu poskytuje asistent pedagoga 

žákovi a jak tuto podporu hodnotíte? Kolik času tráví AP přímo o tohoto žáka? Věnuje se i 

dalším žákům? 

 

 

 

 

 

 

Jaké zásady a metody jsou při výchově a vzdělávání žáka uplatňovány a osvědčily se? 

 

 

 

 

 

Zvládá žák obsah učiva aktuálního školního roku? Ve kterých předmětech případně 

zaostává/nedaří se mu? Ve kterých předmětech naopak vyniká? 

 

 

 

 

 

 

 

Profitoval žák z používaných speciálních pomůcek, které byly doporučeny (uveďte 

konkrétní pomůcky)? 

 

 

 

 



Doporučení speciálně-pedagogické podpory pro příští období: 

(Uveďte, zda dosud aplikovaná speciálně-pedagogická podpora je potřebná i pro následující 

období, případně zda byste uvítali jinou -  např. vytvoření IVP, vaše doporučení pro jeho 

obsah, zařazení předmětu speciálně pedagogické péče…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpora asistenta pedagoga pro žáka je pro další období potřebná:   ANO  x  NE 

 

Další informace, návrhy, připomínky…:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum vyplnění: 

Vyplnil/a (jméno a funkce): 

Kontakt: 

 

 

 

 

 


